
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Ford Credit de México, S.A. de C.V.,
Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada SE INFORMA QUE EL DÍA 27  DE NOVIEMBRE DE 2019 SE REALIZO UN PROCESO
DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 350,000,000.00
3,500,000.00
FORD 04219

7.79 %
7.70 %
28 de noviembre de 2019

23 de enero de 2020
56 Días

Ford Credit de México, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada

7.85 %
7.65 %

(Trescientos cincuenta  millones  00/100 M.N.)

(Tres  millones quinientos  mil ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

1,942,000.00 7.65 % 1,942,000.00$ $
4,900,000.00 7.75 % 4,900,000.00$ $
5,000,000.00 7.75 % 5,000,000.00$ $
2,420,000.00 7.77 % 2,420,000.00$ $
1,000,000.00 7.77 % 1,000,000.00$ $

23,917,300.00 7.78 % 23,917,300.00$ $
3,500,000.00 7.78 % 3,500,000.00$ $
7,250,000.00 7.78 % 7,250,000.00$ $
2,000,000.00 7.78 % 2,000,000.00$ $
5,500,000.00 7.78 % 5,500,000.00$ $
2,300,000.00 7.78 % 2,300,000.00$ $

13,375,000.00 7.78 % 13,375,000.00$ $
1,350,000.00 7.78 % 1,350,000.00$ $
2,000,000.00 7.78 % 2,000,000.00$ $
8,800,000.00 7.78 % 8,800,000.00$ $
2,000,000.00 7.78 % 2,000,000.00$ $

50,000,000.00 7.79 % 50,000,000.00$ $
4,000,000.00 7.79 % 4,000,000.00$ $
5,000,000.00 7.80 % 5,000,000.00$ $
2,520,000.00 7.80 % 2,520,000.00$ $
1,533,000.00 7.80 % 1,533,000.00$ $
4,250,000.00 7.80 % 4,250,000.00$ $
1,600,000.00 7.80 % 1,600,000.00$ $

100,000,000.00 7.80 % 100,000,000.00$ $
1,000,000.00 7.80 % 1,000,000.00$ $
4,601,800.00 7.80 % 4,601,800.00$ $

70,750,000.00 7.80 % 70,750,000.00$ $
2,000,000.00 7.82 % 2,000,000.00$ $

15,200,000.00 7.83 % 15,200,000.00$ $
9,250,000.00 7.85 % 54,700.00$ $
1,500,000.00 7.85 % 8,800.00$ $
2,100,000.00 7.85 % 12,400.00$ $
2,000,000.00 7.85 % 11,800.00$ $

34,330,000.00 7.85 % 203,200.00$ $
270,000.00 7.90 % 0.00$ $

7,700,000.00 7.95 % 0.00$ $
30,000,000.00 7.98 % 0.00$ $
1,000,000.00 7.99 % 0.00$ $

400,000.00 8.00 % 0.00$ $
350,000,000.00438,259,100.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  27 de noviembre de 2019

$ $


